имущество: 

Лот № 1 1/2 в праве собственности на объект недвижимости – трехкомнатная квартира 
общей площадью 100,4 кв.м. расположенной по адресу: г.Екатеринбург, ул. Шейнкмана 
д.111, кв.315,  кадастровый номер  66:41:0401048:4354 – начальная цена 3 998 194,06 (три 
миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч сто девяносто четыре) рубля 06 (ноль шесть) 
копеек.  

Лот № 2  Земельный участок 1000 кв.м. кад. номер: 66:41:0513037:456 - начальная 
цена 613 700 (шестьсот тринадцать тысяч семьсот) рублей 00 (ноль) копеек 

Лот № 3  Земельный участок 1000 кв.м. кад. номер: 66:41:0513037:457 - начальная 
цена 613 700 (шестьсот тринадцать тысяч семьсот) рублей 00 (ноль) копеек 

Лот № 4  Автотранспортное средство Тайота Рав4,  152 л.с., 2008 г - начальная цена 
650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 (ноль) копеек 

1.4. Имущество реализуется  четырьмя  лотом. 
1.5. Начальная стоимость имущества сформирована на основании Кадастровой 

стоимости недвижимого имущества и оценки финансового управляющего по состоянию 
на 23.06.2020 года и средней цены по рынку автотранспортных средств на 23.06.2020.